



Mallorcaredidencia®  
More than a real estate agency



Ref.:MFP160E

### Nyt luksusprojekt med havudsigt i Cala Major

Vi præsenterer Ever Marivent, et enestående bolig mesterværk, som udelukkende udbydes af os. Beliggende i det eftertragtede område Cala Major, lige ved havet og kun få minutter fra Palma centrum. Omfavn luksusen ved at bo ved Middelhavet, mens du nyder bekvemmeligheden ved at være tæt på alle faciliteter.

Denne lejlighed på øverste etage har et boligareal på 169 m<sup>2</sup> plus en privat terrasse på 51 m<sup>2</sup> og en privat tagterrasse på 73 m<sup>2</sup>. Det gør den til det perfekte sted for dejlige middage og aftener med familie, venner og solnedgange. Bygningerne er omgivet af middelhavshaver, to swimmingpools og et fitness- og spa-område.



## Mallorcaresidencia® More than a real estate agency

De luksuriøse lejligheder skiller sig ud med deres udsøgte kvaliteter. Fra fundamentet til den indvendige finish er alle detaljer nøje udvalgt for at sikre topkvalitet. Interiøret udstråler elegance med naturstensbeklædning og egetræsfinish. De åbne opholds- og spiseområder smelter problemfrit sammen med køkkenerne. Derudover giver energieffektiv aircondition, hjemmeautomatisering og designerbelysning en moderne og funktionel stil. For at øge komforten er hver lejlighed udstyret med et praktisk opbevaringsrum og 2 parkeringspladser.

Gå ikke glip af denne chance for at kalde en af disse ekstraordinære lejligheder for din egen. Med Ever Marivent vil du opleve den ægte middelhavsstil, omgivet af naturlig skønhed og luksus på alle leder og kanter.

Yderligere oplysninger: Fitness/Spa-område, to swimmingpools, underjordisk parkering, fælles haver, gulvvarme, designkøkken, nyeste A/C-system, termoruder.

### [Ever Marivent - MFP160](#)

 Cala Major & San Agustin	 ja	 ja
 4	 3	 ja
 169 m <sup>2</sup> +  124 m <sup>2</sup>	 3.650.000	 ja





Mallorcaredidencia®  
*More than a real estate agency*

**Ref.: MFP160E**

**Nyt luksusprojekt med havudsigt i Cala Major**





Mallorcaresidencia®  
*More than a real estate agency*

